Comune di Tonengo (Asti)

TRASFORMAZIONE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE IMPIANTO DI TELEFONIA PRESSO IL CIMITERO COMUNALE IN CONTRATTO DI LOCAZIONE A LUNGO TERMINE. APPROVAZIONE. DISPOSIZIONI.

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 30.04.2021 Il Consiglio Comunale (omissis)

delibera

- 1. Di APPROVARE come APPROVA la trasformazione del contratto in essere per l'impianto di telefonia sito su terreno comunale in loc. Cimitero di Tonengo, e come identificato in premessa, da contratto di concessione in Contratto di locazione a Lungo Termine, tra questo Comune di Tonengo e la società CK Hutchison Networks Italia Spa, alle seguenti condizioni:
 - a) CLLT sito in AT313 presso Cimitero comunale di Tonengo, Fg.5 part.-324, (area ex H3G) porzione di mq.60 come da allegata planimetria "allegato A";
 - b) Importo da corrispondere in unica soluzione alla stipula del rogito notarile, per Euro 60.000,00 (Sessantamila euro);
 - c) Durata del contratto: pari ad anni 30 (Trent'anni) dalla stipula;
 - d) Eventuale frazionamento del terreno intero di proprietà del comune di Tonengo, a carico della società CK Hutchinson Networks Italia Spa;
 - e) Spese notarili, tasse e registrazione a carico della società CK Hutchinson Networks Italia Spa;
- 2. Di Dichiarare il bene immobile di cui alla porzione di mq 60 della particella n.324 del Fg.5 del NCT: bene disponibile e sdemanializzato, in vigenza del contratto di locazione a lungo termine come sopra approvato;
- 3. Di Autorizzare il Segretario Comunale in qualità di Responsabile del servizio Amministrativo dell'ente, alla sottoscrizione del contratto di locazione a lungo termine di cui sopra, in nome e per conto di questa Amministrazione Comunale;
- 4. Di Demandare allo stesso in forza del d.lgs.267/2000, ogni incombenza gestionale relativa e conseguente alla presente deliberazione, ivi compresa l'approvazione della determinazione a contrarre con l'approvazione dello schema di contratto.
- 5. Di pubblicare il presente provvedimento all'albo Pretorio del comune per 15 gg.consecutivi ai sensi dell'art. 3 di cui alla l.r. n.86/1996 dando atto che nei successivi 30 gg.chiunque puo' presentare motivata opposizione a questo stesso Consiglio comunale verso il medesimo provvedimento ai sensi del 2° comma dell'art.3 della l.r. n.86/1996;
- 6. Di trasmettere il presente atto, dopo che sia divenuto definitivo, alla Regione Piemonte per la pubblicazione dello stesso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 3 della l.r. n.86/1996;
- 7. Di Trasmettere la presente deliberazione a:
 - f) TEKNE srl sua mail;
 - g) CK Hutchinson Networks Italia Spa sua mail

Successivamente stante l'urgenza,

DELIBERA

Con separata votazione e con voti unanimi e favorevoli, espressi per alzata di mano, data l'urgenza di provvedere, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma4, Decreto Legislativo n. 267/2000 T.U.E.L.

Il Segretario Comunale – Giorgio MUSSO